[image: image1.jpg]CAMARA MUNICIPAL DE LLIMA DUARTE

Lima Duarte (MG), 18 de novembro de 2025.
Indicação nº 320/2025/SC

Senhor Presidente da Câmara e

demais Vereadores.

O Vereador que esta subscreve, diante das atribuições e direitos que lhe são conferidos através da Lei Orgânica e do Regimento Interno desta Casa Legislativa, vem, respeitosamente INDICAR ao senhor Darllan Deyves Pereira Lage, Secretário Municipal de Obras, Meio Ambiente, Agricultura e Pecuária, que seja realizado um serviço de finalização dos reparos no passeio da Rua Caroline de Almeida Pires, nas proximidades do número 55, no Distrito de Orvalho.
JUSTIFICATIVA:

A presente indicação justifica-se pela necessidade de concluir os reparos no passeio, a fim de garantir a segurança dos pedestres e evitar possíveis acidentes.
Sala das Sessões,
Marcos Delmon Massarino
Vereador – PT
PAGE
1

[image: image1.jpg]